
Obsah
Rady pro pěkné bonsaje z krasuly.....3

Jak správne postupovat při tvarovaní 
dlouhých a rovných partií borovic?.... 7

Príprava stromu na výstavu, 1. d íl......10

Hlavní zásady utváření bonsajového
stylu strom bičovaný větrem............. 12

Kamélie - romantické dřeviny,
které můžeme pěstovat i u nás......... 14

Jmelí jako parazit, a nebo netradiční
ozdoba bonsaje z borovice?.............20

Soulad mezi bonsají a miskou. Jaká 
pravidla platí a jak je dodržujeme?.... 22

Pinus pentaphylla - tradiční japonská
borovice, která zdomácněla
i v Evropě............................................ 26

Galerie bonsají z muzea Isabella......32

Zahrady z kamenů, písku a ticha.....34

Do zahrad japonského typu patří
i stromy s rovným, přímým kmenem!.. 39

Bonsai Moravia - miniaturní stromy 
a zahrady nejen v japonském stylu.... 42

Solitéra Plant se představuje.............. 46

Galerie suiseki z českých nalezišť..... 48 

Koupací jezírko v zahradě
pod skálou............................................50

Co potřebuje naše jezírko z jara?...... 54

Kalendář akcí........................................ 61

Bonsai Master - univerzální
ekologické hnojivo...............................62

Bonsajová poradna..............................62

Psalo se před lé ty ................................67

Návod na pěstování bonsají
z jinanu................................................. 68

Poradna pro majitele zahradních
jezírek....................................................73

Nastartujte na jaře jezírko s produkty
SERA.......................................................74

Chov kachničky mandarinské.............74


